
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 149 

КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 
(ГБОУ СОШ № 149 Калининского района Санкт-Петербурга)

Приказ
07.11.2023 №299/1

«О внесении изменений и утверждении 
графика оценочных процедур»

На основании поручения отдела образования администрации Калининского района Санкт- 
Петербурга от 26.08.2022г. № 00-29-465/22-00 и рекомендаций системы общего 
образования по основным подходам к формированию графика проведения оценочных 
процедур в общеобразовательных учреждениях в 2023-2024 учебном году, утвержденные 
письмом Министерства просвещения Российской Федерации от 06.08.2021 № СК-228/03 и 
Федеральной службой по надзору в сфере образования и науки от 06.08.2021 № 01-169/01 
и поручения отдела образования администрации Калининского района Санкт-Петербурга 
от 20.10.2023 № 00-29-546/23

V

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменения и утвердить график оценочных процедур на I полугодие 2023/2024 

учебного года согласно Приложению 1.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора по 

УВР Ильюшенко Е.С.



График оценочных процедур на 2 четверть 2023-2024 учебный год
Приложение 1

м е сяц

д ень

недели число
5а 56 5в 6а 66 6в 7а 76 7в 8а 86 8в

11

ВТ 7 5-алгебра алгебра 2

ср 8 матем 3 матем 5 3-алгебра 3-алгебра

чт 9 матем 5

пт 10 англ Толкова 3 4-химия 5-химия

пн 13 3 анг алгебра 4

ср 15 русский 5 2-химия

чт 16 русский (2) русский 5 русский 2

пт 17 русский 2 русский 4

ВТ 21 история 2

ср 22 р усск3 русский 2 русск 2 русский 4 история 5

чт 23 история 4

пн 27

Диагностическая 

работа матем. 

Грамотность

Диагностичес 

кая работа 

матем. 

Грамотность

Диагностическая 

работа матем. 

Грамотность

ср 29 англ 5

чт 30

12

пт 1 2-инф 2 группа 5-инф 2 группа

ВТ 5

1,3 инф 1,2 

группа

ср 6 4-инф 1 группа

чт 7 русский 5 русский 2

пт 8 русский 4 геометрия2 русский 3

пн 11 5-инф 1 группа

ВТ 12 математика 4

ср 13 математика 4 матем 3

пт 15 русский (3) русский (2)

пн 18

Диагностическая

работа

естествен нонауч 

ная грамотность

Диагностичес 

кая работа 

естественной 

аучная 

грамотность

Диагностическая

работа

естествен нонауч 

ная грамотность

ВТ 19 русский 4

ср 20 англ 5 англ 3 англ 4

пт 22 русский 4 русский 2 русский 3

пн 25 англ 2 алгебра 4 алгебраЗ

ВТ 26 5 статистика 3-статистика 3-статистика алгебра 2



чт 9 алгеора-з
пн 13 русский 3
ПТ 17 геометрия 5 русский 3

ПН 20 алгебра 6 английский 3

ВТ 21 алгебра 5 алгебра 4 английский 3

ср 22 физика-2 физика-3 физика-1

пт 24 русский яз

11 Диагностичес Диагностичес Диагностическа

кая работа кая работа я работа
естественной естественной естественнонау
аучная аучная чная

пн 27 грамотность грамотность грамотность

ВТ 28 геом 5 геом 4

ср 29 история 2 2- алгебра

чт 30 история 3 геом 4 русский 2

пт 1 история 5

ср 6 2-матем

чт 7 русск 3 алгебра-4

чт 14 геометрия-5 русский 3

пт 15 2-инф 2 группа русский 3

Диагностичес Диагностичес Диагностическа

12
кая работа кая работа я работа

читательская читательская читательская

пн 18 грамотность грамотность грамотность

ВТ 19 4 -и н ф 1 группа 2-инф 1 группа

ср 20 алгебра 5 7-инф 2 группа вероятность-2

чт 21 алгебра - 3 алгебра 5

пт 22 6-химия инф английский 3

4,5-инф 1,2

пн 25 группа русский яз 3 английский 3

ВТ 26 физика-2 физика-3 физика-4 алгебра-3 5-химия


